ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 1/14

Дата проведения: « 03 » февраля 2014 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12
Присутствовали:
    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович - председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор

Стуколкин Павел Павлович
Фирсенкова Ольга Александровна - бухгалтер
Вопросы повестки заседания:

1. По проведению общего собрания

2. Утверждение сметы расходов на 2014год

3. Утверждение плана работы на 2014год

4. Разное
По первому вопросу обсуждали время и место проведения общего собрания. Маркевич Д.С. предложил провести собрание в школе №2 и арендовать зал на 16 февраля . На общее собрание вынести следующие вопросы:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания

2. Отчет председателя

3. Отчет ревизионной комиссии

4. Принятие решения о способе формирования фонда капитального ремонта общего имущества

5. Принятие решения о размере обязательного ежемесячного взноса на проведение капитального ремонта

6. Выборы председателя и членов правления

7. Выборы ревизионной комиссии

8. Принятие сметы на 2014год

9. О дополнительных сборах на содержание общего имущества

10. Разное

Решили: согласиться с предложением.
По второму вопросу обсудили смету расходов (прилагается).
Решили: смету утвердить и вынести на обсуждение общим собранием.
По третьему  вопросу рассмотрели план работы на 2014год (прилагается).
Решили: утвердить план работы на 2014год и вынести на обсуждение общим собранием

По всем вопросам голосовали «за» единогласно.

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ.

Члены правления:
_______________
Маркевич Д. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.

_______________
Кирк С.

_______________
Рыхлов Ф.

_______________
Стуколкин П.

ПРИЛОЖЕНИЕ

К протоколу заседания правления ТСЖ «Наш Дом»
 № 1/14 от 03.02.2014г.

СМЕТА НА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

ТСЖ «НАШ ДОМ» на 2014 г.

(Sквартир для расчета кв платы 4569,60 м2)

	Наименование статьи затрат
	Стоимость с кв.м. в мес.
	Стоимость общ. площади в мес
	Стоимость общ. площади в год

	Зарплата:
	8.67
	39618
	475421

	Налоги (ПФ, страх. от НС и ПЗ):
	1.76
	8043
	96510

	Хозяйственные расходы
	2,50
	11424
	137088

	Оплата текущего ремонта
	3,4
	15537
	186439,68

	Отопление и освещение мест общего пользования
	1.98
	9048
	108574

	Фонд на непредвиденные расходы
	3.00
	13709
	164506

	Всего собственники:
	21,31

Планируемые работы на 2014год

1. герметизация входов в подвал теплотрассы(с фондов 2013года)
2. герметизация кабельного ввода(с фонда2013г)
3. ремонт покрытия козырьков входов в подъезды
4. ремонт козырьков входов в подвал, установка решетки
5. ремонт песочницы, завоз песка
6. замена фановых труб в  подвале
7. замена кранов в подвале, на 10 этаже
8. плановые работы по подготовке к зиме (промывка, опресовка и т.д.)
9. плановые работы по освидетельствованию лифтов
10. Замена узла учета электроэнергии
11. Замена батарей на лестничных площадках